
KESK ve SINIF SENDİKACILIĞI

Geride bıraktığımız yıla baktığımızda "mutiıf olma
şansımız yok. 2ÖG0 yılının herhangi bir kesitinden
her şeyde olduğu gibi (sermaye sınıft hariç) sendi-
kalar açısından da "zafer" ya da ""başarı" çıkarmak
oldukça güç görünüyor. Kamu emekçileri aralıksız
bir biçimde on yıllardır yoksullaştınlırken, emekçi-
lerin örgütü KESK sermaye politikalarıyla teslim
alınmaya çalışılmakta, sınıfın mutlak yoksulluğu
anlamına gelen özelleştirme uygulamaları için bir
yandan IMF bir yandan AB gırtlağımıza bastırmakta,
sanayisizleşme ve sendikasızlaştırma derken bu
yoksullaşma işsizlik ve örgdtsüzlükle at başı gidiyor.
Eğitim ve sağlık tamamen birer ticaret konusu
haline getirilmiş durumda...

Yukarıdaki tabloda görünenler, kamu emekçileri
açısından 2001'in de aynı manzarayı çizeceğini dü-
şürebilir. Çünkü, bu gün KESK, sivil toplum örgütü
misyonuyla sınırlandrnlmış bir yola sokulmak isten-
mektedir. Bu yol Sahte Sendika Yasasına, AB1 nin
demokrasiciliğjne, uzlaşmacılığa ve yolun sonunda
teslimiyete gider.

KESK,, sınıf hareketi için önemli bir mevzidir ve
ancak ve ancak kamu emekçilerinin ihtiyaçlarını iyi
tespit edip, bu ihtiyaçlara cevap verdiğinde 2001
için dayatılan tabloyu tersine çevirebilir. İşçi sınıfının
ve onun bir parçası olan kamu emekçisinin ihtiyacı;

a- Sermaye sınıfıyla mutlak uzlaşmazlık
b- Verilen mücadelenin sömürüşüz bir topluma

geçişinin gerekli siyasa!, ideolojik ve örgütsel
olanaklarını yaratmak,

c- iNe olursa olsun teslim olmamak,.
d- Sınıfın mücadele dinamiklerine güven,.
Bu ihtiyacın nasıl karşılanabileceğinin yanıtı

açıktır: SİNİF SENDİKACILIĞI
•Sınıf Sendikaları olmadan olmaz, "Çüımkü

yalnızca sınıf sendikaları, sınıfın nihai kurtuluşunun
sermaye egemenliğinin ortadan kaldırılmasıyla
mümkün olacağın.! bilir ve mücadelesini bu
doğrultuda verir. Bu nedenle de;

1- Özelleştirmeye karşı mücadele eder; Son
•on yıldır yoğunluk kazanan uygulamalarla, işçi
sınıfına yalnızca zarar vermiş olan özelleştirme
politi kalan na karşı net tavır gel işti rilmelidi r.

Özelleştirme politikalarına karşı sınıfın, örgütlü ve
ortak mücadelesini sağlamak bunun ihtiyacı olan
toplumsal desteği yaratmak için gerekenler
yapılmalıdır. Kamucu ve eşitlikçi bir ideolojinin
geliştirilmesi yönünde çaba sarfedilmelidir.

2- Emperyalizme karşı mücadele eder: Ülkeye
dayatılan emperyalist politikalara, emperyalist örgüt
ve sözleşmelere, ülkenin emperyalizm tarafından
yağma alanına çevrilmesine karşı tavır
geliştirilmelidir. Emperyalizmin savaş politikalarına
ve geri kapitalist ülkelerdeki yağma ve sömürü
uygulamalarına karşı çıkılmalıdır.

3- Gericiliğe karşı mücadele eder: Sermaye'
düzeninin sürmesinde vaz -geçilmez rolü olan
.gericiliğe karşı mutlak bir tavır geliştirmelidir.
Aydınlık bir dünyanın gerçek savunucularının ancak
sınıfsız sömürüşüz bîr düzeni savunanlar
olabileceğinden hareketle, her türden gericiliğe
karşı mücadele temel görev olarak görülmelidir.

4- Şovenizme ve ırkçılığa karşı mücadele
eder: işçi sınıfı arasında yapay ayrımlar«
körükleyecek ve emekçilerin birliğine zarar verecek
her türden ayrancılığa karşı tavır geliştirilmelidir.

5- Faşizme karşı mücadele eder: Devlet
rçeıisin-de giderek daha geniş bir alana yayılan
faşist kadrolaşmaya ve faşist hareketin toplumsal
meşru iyeti n i arttı ran pol itiika la ra ka rşı tavı r
geliştirilmelidir.

6- Sermaye siyasetimden bağımsızdır:
Yukarıda sıralanmış başlıkların taşıyıcılığını
üstlenmiş olan ve üstlenmeye de mafikum olan
sermaye partileri ve devletin geliştirdiği politikalar
karşısında açık tavır geliştirmelidir.

Sonuç olarak, sınıf siyaseti KESK1 e zaten
sokulmuştur» ancak by sendika bürokratı kılığında
dolaşan sermaye siyasetidir. KESK bugün, işçi
sınıfının nihaî kurtuluşunun sermaye egemenliğinin
ortadan kaldırılması ve sınıfsız sömürüşüz bir
toplum düzeninin kurulmasıyla mümkün olabileceği
bilincinden hareketle, sermaye politikalarına ve
sermayenin teslim alma operasyonlarına karşı

. tavrının netleştirmelidir ki yarınlara umutla
...bakabilelim...

Fatma BOZBEYOĞLU
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EMEK PLATFORMU BAŞKANLAR KURULU AÇIKLAMASI

Ankara: 09.01.2001

Emek Platformu Başkanlar Kurulu, Türkiye Kamu-Sen'in sözcülüğünde 9 Ocak 2 0 0 i gûınüı Türkiye Kamu-
Sen Genel Merkezi'nde toplanarak, ülkemizin ve halkımızın giderek ağırlaşan sorunlarını değerlendirmiştir.

Emek Platformu Başkanlar Kurulu, sorunlanmızın, çoğulcu ve katılımcı parlamenter demokratik düzen
içinde, Türkiye Cumhuriyetinin bağımsızlığının, ulusal egemenliğinin laik ve demokratik sosyal hukuk
devletinim özenle korunarak çözülebileceği inancını vurgulamaktadır. Sermaye tarafından desteklenen ve
hükümetçe uygulanan IMF politikaları, halkımızı hızla yoksullaştırmaktadır. Ulusötesi sermayenin talepleri
doğrultusunda sosyal devlet, tahrip edilerek ve sosyal devlet yok edilerek, toplumumuzun temel
dayanaklarına büyük zarar verilmektedir.

Devletin imkanları ve toplumsal zenginliklerimiz, artık ülkemizin geleceğini tehdit eder biçimde
yağmalanmaktadır. Emek Platformu Başkanlar Kurulur yağma ve talanın özerine büyük bir kararlılıkla
gjdilmesinC sorumlular kim olursa olsun açıklanmasını, ve yargı önüne çıkarılmasını istemekte, bu
doğrultudaki girişimleri yürekten desteklemektedir,

Emek Platformu'nun 1 Aralık 2000 eylemi tüm yurtta büyük bir başarıyla gerçekleştirilmiştir. Bu meşru ve
demokratik eylem nedeniyle açılan soruşturmalar ve açığa almalar» çıkarılacak bir Başbakanlık genelgesiyle,
töım sonuçlarıyla birlikte durdurulmalı, ayrıca Hükümet, haklı demokratik tepkilerin sergilenmesine saygı
duymalıdır. Devlet memurlarının ve sözleşmeli personelin hukuk güvencesi yok sayılarak işten çıkanlmalartna
yol açacak girişimlerden vazgeçilmeli, baskılar ve sürgünler durdurulmalıdır.

Hükümet, kamu çalışanlarının toplu sözleşme ve grev haklarının önündeki engelleri kaldırmalı, sendikal
hakları ILO sözleşmelerine ve yetkili organ kararlarına uygun hale getirecek biçimde düzenlemelidir., Kamu
çalışanlarına,» emekli-dul-yetimlere ve işçilere,, insan onuruna yaraşır bir hayat sürdürmelerini sağlayacak
gelir sağlanmalıdır. Kamu görevlileri arasındaki ücret farklılıklarını gidermek amacıyla Hükümetin TBMM'den
aldığı yetki, kamu çalışanları örgütlerine de danışılarak,, sosyal adaleti sağlayacak bir biçimde kullanılmalıdır.
Meslek örgütleri üzerindeki baskılar durdurulmalıdır.

İş güvencesi yasası, hizmet akdinin feshinde geçerli bir neden aranması ve geçerli nedenin varlığına
yargının karar vermesi konusunda .gerekli değişiklik yapılarak, en kısa sürede çıkarılmalıdır.

Sosyal güvenlik alanında, Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilmiş olan yetki kanununa dayanılarak
çıkarılan ve Anayasa Mahkemesi tarafından iptal edilen kanun hükmünde kararnamelere göre yapılan
düzenlemeler iptal edilmeli, bu konuda Emek Platformu'nun talepleri dikkate alınmalıdır.

Halkımızın Anayasa değişikliklerinden beklentileri ile hükümetin öncelikleri örtüşmemektedir. Anayasa
değişiklikleri, halkımızın meşru temsilcisi olan Emek Platformu'nun ve diğer kesimlerin temsilcilerinin de
katılımıyla, ülkemizde demokratikleşme sürecini gerçekleştirecek biçimde yapılmalıdır. Emek Platformu,
temsil ettiği kesimlerin ihtiyaçlarına ve taleplerine uyan Anayasa değişikliği önerilerini derhal hazırlayarak,
kamuoyuna ve ilgililere açıklayacaktır.

Zorunlu tasarruf hesabında biriken anapara ve nemalar bir an evvel hak sahiplerine ödenmelidir. Sermaye
kesimine uygulanan verçşi muafiyet ve istisnaları kaldırılmalı, herkesin gelirleri, serveti ve yaşantısı ile orantılı
bir vergi ödemesi sağlanmalıdır. Yağma ve talan biçiminde sürdürülen özelleştirme uygulamalarına son
verilmelidir. 2 0 0 1 yılı toplu sözleşmelerinde enflasyondan meydana gelen kayıpları telafi edici ve artan milli
gelirden pay verici bir ücret zammı verilmelidir.

Halkımızın sabır taşı çatlamıştır., Devletin ve halkımızın imkanlarıyla meşru veya gayrıinneşry yollardan
zengin olmuş ve servetlerini büyütmeye alışmış olanlar artık tavırlarını değiştirmelidir. Emek Platformu bu
yağıma ve sömürünün devam etmesine izin vermeyecektir. Hükümet, izlediği çizgiyle, IMPnin ve sermayenin
politikalarını uygulamakta ve böylece ülkemizin bağımsızlığı ve ulusal egemenliğimiz açısından sorumlar
yaratmaktadır., Olumlu tavrımız» bu tutumun değişmesine bağlıdır. IMFyé've sermayeye teslim olanlar,
karşılarında öfkemizin ve halkımızın çıkarlarının savunucusu Emek Platförmu'nu bulacaklardır. Emek
Platformu bu konudaki tavrını kesin ve kararlı bir biçimde sürdürecektir.

Emek Platformu, ülkemizin ve halkımızın çıkarları doğrultusundaki haklı ve meşru taleplerini, başta Sayın
Cumhurbaşkanı ve Sayın Başbakan olmak üzere,, turn ilgililere iletecektir. 1 Aralık eylemlerinden gerekli dersi
çıkarmayanlar, bu sorumlu açıklamalarımızdan ve davranışımızdan gerekli mesajları almayanlar» bunun
siyasi sonuçlarınla katlanacaktır.
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Ankara: 6.12.2000

TURK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ
CEZAEVLERİNDEKİ ÖLÜMLERİ ÖNLEYELİM
Cezaevlerinde .yaşanacak ölümlerin eşiğinde olduğumuz bugünlerde, F 'Tipi cezaevleri ile ilgili olarak acilen

yapılması gereken, bu cezaevlerinin özelliklerini tartışmak değil, demokratik ve insan haklarına dayalı
girişimlerle ölümleri önlemektir*

F Tipi cezaevlerine karşı başlatılan açlık grevleri ve ölüm oruçları kritik bîr dönemdedir. Bu aşamada F Tipi
cezaevlerinin özellikleri ile ilgili ayrıntılı bir tartışmadan çok, toplumun butun kesimlerinim ve öncelikle de
Hükümetin, ölümleri önleyecek demokratik ve insan haklarına dayalı girişimlerde bulunmaları bir zorunluluk
haline gelmiştir. Böyle bir girişim aynı: zamanda F Tipi cezaevlerinin bütün yönleriyle ve ilgili bütün kesimlerce
tartışılmasına ve hukuk devleti ilkeleri ile uyumlu bir çözüme olanak sağlayacak bir zeminin oluşturulmasına
da katkı sağlayacaktır.

Bu acil gündeme karşın, Sincan'da yapılan F Tipi cezaevinin basın mensuplarına gezdirilmesinden sonra
kamuoyunda yanlış anlamalara yol açacak haberlerin verilmiş olması, bu konuda kısa bir açıklama yapma
gereğini doğurmuştur

Tasarım açısından incelendiğinde göze ilk çarpan nokta,, tutuklulara ya da hükümlülere ayrılan mekanların
birbirinden tamamen tecrit edildiğidir. İster tek kişilik olsun,, ister üç kişilik olsun hiçèir hücre ya da oda ile
düğer bir hücrenin ya da odanın bağlantısı yoktur. Havalandırma alanları da birbirlerinden ayrılmıştır. Tek kişilik
hücrelerde havalandırma kapısı idarenin denetimindedir. Öç kişilik odalarda ise kapı anahtarının İdare
tarafından alıkonulması durumunda, hücre içindekilerin havalandırmaya çıkmaları da olanaksızdır.

Benzer biçimde,, hücrelerden ortak kullanım alanları adı verilen atölyelere,, kütüphaneye ya da spor
alanlarına da doğrudan ulaşımı yoktur., Ayrıca, her bir hücrenin su ve elektrik bağlantılarının kontrol
mekanizmaları dışandadır ve İdarenin istemesi durumunda her bir hücre'" tek tek su,, elektrik ve merkezi
yayından yoksun bırakılabilir. İsınma sistemi de hücrelere dışarıdan müdahale edilebilecek biçimde yapılmıştır.

Özetle,, İdare istemediği sûrece,, bir tutuklu ya da hükümlü ne havalandırmaya çıkabilir, ne ortak yaşam
alanlarından birine gidebilir» ne elektrikten, ne sudan, me merkezi yaylından, ne de kaloriferden yararlanabilir.

Sonuç olarak FTipi cezaevinde bir kişi günlerce,, haftalarca, aylarca, yıllarca hiçbir yere çıkmadan, hücresinin
dışında hiçbir şey görmeden,, kendi sesinden başka hiçbir ses duymadan, kendi kendisi ile konuşmanın dışında
hiçbir kimse ile konuşmadan tutulabilir.

Mevcut mimari yapı insan term ortak yaşamdan ve sosyal çevresinden tamamen tecrit edilebilmesine ve
fiziksel ve ruhsal olarak baskı altında tutulmasına- olanak tanıyan bir yapıdır.

Bu konudaki kimi haberlere ya da yorumlara karşın,, F Tipi cezaevlerinin fiziksel yapıları, yukarıda
belirtilen ferin gerçekleştirilmesine elverişlidir,..

Dünyanın hemen her yerinde kamuoyuna olumlu veya olumsuz olarak yoğun biçimde tartışılan projelerin,
mimarları, tasarımcıları da toplum tarafından bilinirler, tanınırlar. By güne kadar üzerinde hemen her gön bir
şeyler söylenen F 'Tipi cezaevlerinin tasanmcıJannın kimiler olduğu konusunda bir açıklama yoktur., Eğer bu
cezaevi projesi bir yerlerden kopyalanmamışsa, projeyi yapanların ortaya çıkıp, işverenin,, yani Adalet
Bakanlığının, kendilerinden hangi kriterlere uygun bir proje istediğini açıklamaları gerekmektedir. Mesleğimizin
davranış kuralıları- da böyle bir açıklamayı gerektirmektedir.

Bu inceleme gezisinden sonra sorunun "oda mı" yoksa "hücre mî" tartışmasının çok ötesinde bîr "demokrasi
ve insan hakları" sorunu oldyğu açıkça bîr kez daha görülmüştür.

özellikle de bu aşamada, yapılması gereken cezaevlerinin mimarisini tartışmak değil, demokratik, ve insan
haklarına dayalı gjrişimterîe ölümleri önlemektir.

İKonu yoğun bir tartışmaya açıldığında, TMMOB yönetimi daha Ağustos ayında Adalet Bakanlığı'ına bir yazı ile
başvurarak "toplumumuzda tartışmalara neden olan F Tipi cezaevleri ile iıîgiiî olarak sorunun, gerginliği yok
edici, barışçıl ve kabul edilebilir biçimde sonuçlanmasına katkıda bulunabilmek için TMMOB olarak ellimizden
gelen katkıyı koymak istiyoruz,. Uzmanlarımızın incelemesine sunmak, görüş ve önerilerimizi oluşturmak üzere,
tartışma konusu olan cezaevlerine ait bir takım projenin Birliğimize gönderilmesini" talep etmiş, ancak bu talep
•güvenlik nedeniyle reddedilmiştir. Gelinen bu noktada TMMOB, sorunun insanımıza, çağımıza ve ülkemize
yakışır bir biçimde çözümü için insani ve teknik katkıda bulunmaya hazır olduğumu ilgililere bir kez daha
duyurur,

Kaya GÜVENÇ
Başkan
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İstanbul: 07.01.2001

İNSAN HAKLARİ DERNEĞİ
GERÇEKLER BASKILARLA. ÖRTBAS EDİLEMEZ;.
Bugün "yaşamın hücreleştirilmesine hayır" diyerek 19 Aralık günü cezaevlerinde yapılan katliamları protesto

etmek amacıyla hükümet ortağı Demokratik So) Partisi İstanbul İl örgütü önüne "siyah çelenk" bırakmak isteyen
sivil toplum örgütleri ve siyasi partilerin temsilcilerini polis şiddet kullanarak engellemiştir.

Polis son zamanlarda sıkça yaptığı gibi. tahammülsüz davranmış ve hiçbir uyarıda bulunmadan müdahale
etmiştir., Polis, şube başkanımız Av, Eren Keskin,, yöneticilerimizden Av. Oya Ersoy Ataman, Av. Gülseren Yeleri,
Mukaddes Alataş ile üyelerimizden Nimet Tannkulu,, Zahide Honca'nın da aralarımda bulunduğu 40 kişiyi tar-
taklayarak» döverek gözaltına almıştır.

F Tipi Cezaevleri gerçeğini yansıtan ve yaşanan katliamla ilgili gerçekleri kamuoyuna iletmeye çalışan tüm
demokratik tepkilerin şiddet kullanılarak bastırılması,,, devletin ve güvenlik güçlerinin içinde bulunduğu suçluluk
olgusunu, prtbas etme çabasından başka bir şey değildir.

Bu baskılar ve gözaltılar, toplumun vicdanı olan sivil toplum örgütleri ve duyalı insanların tepkilerini,
katliamlarla ilgili gerçeklerin kamuoyuna yansıtma çabalarını engelleyemeyecektir.,

Demokratik ve hukuk devleti olduğunu iddia eden devlet yapılarındaki sivil toplum tepkileri şiddet kullanılarak
bastmlamaz, bir uygulama ile ilgili kuşkular ve soru işaretleri varsa bunun özerine gidilir ve bu kuşkularla ilgili
iddialar araştırılır.

Bugün Türkiye'de gerçek yönetenlerin, "düğmeye basanlar" olduğu daha da açığa çıkmıştır. Bu baskılar»
toplumsal barışı tehdit eden, militarist yapılanın varlıkları sağlamlaştırma isteklerinden başka"bir şey değildir.

Demokratik tepki gösterme haklarını kullanmak isterken gözaltına alınan herkesin derhal serbest bırakılmasını
ve bu tepkileri şiddet kullanarak engelleyeni sorumlular hakkında derhal soruşturma başlatıl masını istiyoruz.

Ankara: 08/01/2001

DEV MADEN-SEN
İSTİHBARAT ŞEFLERİNİN DİKKATİNE!!
KÜTAHYA-TAVŞANLI KÖYLÜLERİ, SENDİKALAR VE KİTLE ÖRGÜTLERİ OLARAK İŞSİZLİĞE,

ÖZELLEŞTİRMEYE, YAŞAMI ALANLARININ YOK EDİLMESİNE "ARTIK YETER" DİYORUZ!!!
Küreselleşme politikaları adlı altında tüm dünyaya dayatılan yeni sömürüş ilişkileri ülkemizde de özelleştirme,,

işsizlik, sosyal devletin ortadan kaldırılması, sendikasızlaştırma, tanımın yok edilmesi gibi toplumun büyük
çoğunluğunu etkileyen ve yaşam koşullarını daha da kötüye uygulamalar olarak karşımızda durmaktadır.

'Yöremizde de işsizlik hadi safhaya varmış,, topraksızlıktan tarımı bitme noktasına gelmiştir. Kömür yöresi olan
ilçemizde yer altında bir servet yatarken yer üstünde zorluk içinde yaşamakta; işi olanlar insanca ücret
alamamakta; işsizler ise sefalet içinde bulunmaktadır.

Yetkililer tarafından demokratik hukuk devleti olduğu söylenen ülkemizde, hükümetin Bakanlar Kurulu
kararlan ve bynlan hayata geçirmekle sorumlu kamu kurum ve kuruluş yöneticileri keyfi uygulamalarla yasaları
hiçe sayarak 16 yıldır biz istimlak köylülerini yoksullukla başbaşa bırakmış durumdadırlar.,

TKİ-GÜ kömür çıkarmak için tarlalanmızı, evlerimizi, yaşam alanlarımızı istimlak ettikten sonra yasa gereği
mağ~d urluğumuzu gidermesi için iş vermesi gerekirken, 16 yıldır hepimizi sefalete sürüklemiştir. Bu
yoksullaşma ilçe-miz esnafına da yansımış ve yöremizdeki-ekonomik ve ticari ilişkiler giderek zayıflamıştır. Bu
sorun sadece işsizlerin ve istimlak köylülerinin sorunu olmaktan çıkmış, bir bütün olarak ilçe insanını ilgilendiren
bir noktaya gelmiştir.

Bu olumsuzlukları protesto etmek ve kamuoyuna sesimizi duyurmak için 10 Ocak 2001 Çarşamba gönü saat
12.00rde Tavşanlı"Merkezi Cumhuriyet Meydanında bir miting yapacağız,

ARTIK YETER! İŞSİZLİK VE ÖZELLEŞTİRME DEĞİL, İŞ İSTİYORUZ.
TERTİPLEYEN KURULUŞAR
İSTİMLAK EDİLEN KÖYLERİN (ÖMERLER,, BEKE, BOZBELEN) HALKI
DEV MADEN-SEN TAVŞANLI ŞUBESJ
HALKEVLERİ TAVŞANLI ŞUBESİ
KESK / B.T.S TAVŞANLI ŞUBESİ
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EMEKLİ ÜVE STATÜSÜNE GEÇEN
ÜYELER.

ÖMER ÇELENK(4785)
NİLGÜN ALTUN(1580)

KAMİL TURAN(314)
EIRAY ERD0ĞAN(1637)
H.FÜSUN VAR0U1275)

ŞÜKRÜ GENÇCL406)
CANAN URUBAY(1558)
MEHMET ERBAY(330)

LİVAN MALCK2601)
NİHAT APAYDIN

RIDVAN SAVAŞTIN(2031)
REŞAT KENGİL(994)

HÜSEYİN CAHİT TURAN(3721)
NESRİN TULT(1236)
SALİH UMAY(2412)
AYŞE AYDIN(2685)

YAKUT İMAMECİ0ĞLU.(1056)

'YÖNETİM KURULU'YAYİN'•
KURULU ÜYESİ DEĞİŞİKLİĞİ. ;

Yönetim kurulu üyelerinden Yayın
kurulu üyesi Ercan Bayrak

10.02.2001 tarihinde Yönetim
Kurulu Üyeliğinden istifa etmiştir.
Tüzük gereği işletilen prosedür
sonucu Yedek Yönetim Kurulu
üyelerimizden Cevdet ÇAKIR

24 02.2001 tarihinde Yayın Kurulu
Üyesi olarak göreve başlamıştır.

ISTSFA EDEN. ÜYELER:

Murat ÖZKÖK(4524)
Özlem KAYA(6292)

Sema İPEKÇİ(4379)
AYFER SÜMER0392)

Esra D0ĞAN(6604)
Mine SÜMER(5706)

Metin KARADAVUT(3977)
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Yeni Üyelerimiz

Sicil No Ad-Soyad Okul

7516 CİHAN KILIÇ . CÜ
7517 DURSUN ALİ KURAL İTÜ
7518 CANER DENİZ ,0 ÇÜ
7519 OSMAN GESIER * İÜ
7520 FİİLİZ AYHAN ÇÜ
7 5 2 1 RAfilP ÖZTÜRK AÜ
7522 ,AZİZ AKYILDIZ SDÜ
7523 AYDIN OLCAY ÇOILAKOGLU SDÛ
7524 ELİF ÖZYEŞİLOVA DEÜ
7525 FATMA YALDIZKAN EÜ
7526 DAVUT ÖZDEMIR SDÜ
7527 HAKAN ŞENTÛRK SDÜ
7528 AHMET ERCİN KTÜ
7529 MURAT GÖKÇEK FÜ
7530 SELDA CEYHAN USKU AÜ
7 5 3 1 BİRŞAN OZDEYİ ÇAKIRSOY KTÜ
7532 EMİNE ÖZKAN KOÇ SÜ
7533 ABDULLAH TÜNAYDIN CÜ
7534 ERTUĞRUL GÜLTEKİN SÜ
7535 AYLA MISIRLI AÜ
7536 BAHADIR AKGÛNLÛ FÜ
7537 HASAN AKSU İÜ
7538 FETHİ TURGUT FÜ
7539 AYNUR ZEYNEL KÖ
7540 RÜSTEM OKTAY ÖZ İTÜ

. 7 5 4 1 ŞÜKRÜ KESTANE İÜ
7542 MÜSLÜM GÜNDÜZ İTÜ
7543 ELVAN KELEŞ AÜ
7544 MUSTAFA KANIK İÜ
7545 RAMAZAN YETKİ YİĞİT ÇÜ
7546 ERDİNÇ ŞAHİN SÜ
7547 BURAK DERYA ALGÜL CÜ
7548 MÜSLÜM ŞANLI İÜ
7549 ALİ EKBER ARSLAN FÜ
7550 ABDULVAHAP GEZGEN CÜ
7 5 5 1 ÜMRAN ÖZTÜRK KTÜ
7552 SAADET ÖZTÜRK KTÜ
7553 ŞEYHO EROĞLU ' CÜ
7554 EYYÜP KORKMAZ AÛFF
7555 HAYRÜLLAH DAĞISTAN ODTÜ
7556 İLKER ÇANDIR SÜ
7557 AYDIN OLCAY KARA DEÜ
7558 AYHAN ÇAKAL " DEÜ
7559 YELİZ İKAYA PÛ
7560 AYŞEGÜL OKUR DEÜ
7 5 6 1 MURAT GÜLER DEÜ
7562 H.ULAŞ GÖKÇEK İÜ
7563 MEHMET GÜLER İTÜ
7564 EMİN ÇEÜKDEMİR KTÜ

Sicil No Ad-Soyad

7565 ÖZLEM DURUSOY
7566 GÜRKAN GÜNEY
7567 SEDAT ÖZTÜRK
7568 MEHMET EFE YILMAZ
7569 EKİN! KURAN
7570 ERDEM EŞDER
7 5 7 1 MURAT AYAN
7572 OSMAN.PAKŞİ
7573 ENDER ERTUNÇ
7574 MURAT IHIZEL
7575 MEHMET ŞENIYİĞİT
7576 KARA AHMET YILMAZ
7577 NURDOĞAN PETEK
7578 YILMAZ SAĞLAM
7579 FUNDA ÖZLEMİŞ
7580 CEZMİ SÜHA BOZKAYA
7 5 8 1 KADİR ŞENGÜR
7582 HATİCE KAYA
7583 SUAT ATMACA
7584 SABRIİ EKİNCİ
7585 SERVET EUEIKİN
7586 LEVENT YILMAZ
7587 ÖZLEM ÇATAN
7588 LEVENT ALİ KIL1Ç0ĞLU
7589 SEKİP AYDIN EMEK
7590 MURAT BAYINDIR
7 5 9 1 UĞRAŞ YILMAZ
7592 MELİHA ANLAR
7593 TEVHİT EĞRİ
7594 VAH AF AKIN
7595 BARILAS ARSLANER
7596 DENİZ ERBULAH
7597 BABÜR BALAMAN
7598 DEMET KUYU
7599 HATİCE AKSOY
7600 MAHMUT ZİYA GÖRÜCÜ
7 6 0 1 YÜKSEL YOLUDOĞRU
7602 GÜLCAN YİLMAZ
7603 KENAN ÇOLAK
7604 EBRU EMİN
7605 MUHAMMED U. HOCAGİL
7606 ALİ ALPAY EMİNİ
7607 HIALİT ALTUN
7608 MEHMET TEKİN DEMİRAT
7609 ÖNDER KARAYILANOĞLU
7610 ÜLKÜ ÖDEN
7 6 1 1 ŞAFAK KIRAL
7612 SEBAHAT DİKİCİ
7613 ÜNAL ERTÜRK

SDÜ
SDÜ
ÇÜ
İÜ
DEÜ
ÇÜ
SÜ
İTÜ
HÜ
İÜ
CÜ
10
SDÜ
SDÜ
ÇÜ
KTÜ
AÜ
FÜ
İÜ
CÜ
10
SDÜ
İTÜ
KÜ
SDÜ
ÇÜ
İTÜ
İTÜ
CÜ
HÜ
DEÜ
AKÜ
SÜ
DEÜ
SÜ
İÜ
HÜ
KTÜ
SÜ
AÜFF
İÜ
AÜFF
PÜ
İÜ
ODTÜ
İÜ
KÜMF
İÜ
CÜ
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Sicil No Ad-Soyad Okul Sicil No Ad-Soyad Okul

7 6 1 4 RUHİ KARADAĞ HÛ 7 6 6 3 İLKNUR ÖZ KÜ
7615 MUSTAFA YAVUZ MOFWJ SDÜ 7664 ZEHRA BARIŞ KÜ
7616 GÜRHAN RAHMİ KOÇBAY AÜ 7665 BÜLENT KILIK DEÜ
7617 AHMET ŞENYAŞA SÛ 7666 EMİRHAN TOKEL İÜ'
7618 FİLİZ GAKÇ! DEÜ 7667 MESUT GÖÇER CÜ
7619 TÜRKEL ATA DEÜ 7668 AYŞE ASU ARİFİOĞLU SDÜ
7620 GÜLSÜM ÇAĞATAY HÜ 7669 MELTEM AKKIZ AÇİKGÖZ ÇÜ
7 6 2 1 OLCAY GENÇ DEÜ 7670 TANER RAGIIP TUFANOĞLU İTÜ
7622 GÜRKAN ÇAKIR SDÜ 7 6 7 1 ÖZMEN BİROL AKÜ
7623 BARİŞ MANTAROĞLU SÜ 7672 GÖKHAN KARABAYIR SDÜ
7624 HAÜT ERDEM AÜ 7673 MEHMET ANIL KARA AÜ
7625 BÜLENT Kİ UÇ AÜ 7674 ELVAN BAYRAK KÜ
7626 SELDA YILDIZ MANTAROĞLU SÜ 7675 ALİ ÜNAL AÜ
7627 NEDİME FERZANNİBAT DEÜ 7676 AHMET BİLAL CEHİZ EÜ
7628 MURAT GÜLBAY KTÜ 7677 TİMUÇİN ONAYGİL İÜ
7629 DERYA ERDOĞAN DEÜ 7678 MEHMET NECDET ATASEVEN AÜ
7630 MELTEMİ TURANLI: " DEÜ 7679 MESUT GÖRGÜN İÜ
7 6 3 1 BURHAN KOCAMAN İÜ 7680 ÇETİN TOKGÖZ FÜ
7632 YAŞAR YILMAZ TUNCEL İÜ 7 6 8 1 ŞADİYE IŞIN VAROL DEÜ
7633 YÜCEL UÇAR DÜ 7682 MEHMET FIRAT TEKİNALP SDÜ
7 6 3 4 ESRA DEMİRKOPARAN CÜ 7683 HAKAN ANZAFUOĞLU SDÛ
7635 MEHMET SUAT ÖNCEL İÜ 7684 SABAHATTİN ODUNCU HÜ
7636 AFŞİN EMEKYAPAR ÇÜ 7685 HAMİDE ÖZBUDAK İTÜ
7637 VELÎ ÖZGÜR YAŞAR SÜ 7686 GÖKHAN KARAKOÇ SDÜ
7638 ELİF KAYA SÜ 7687 DİLEK ATEŞ KÜ
7639 SERDAR TARHAN • FÜ 7688 NAMIK TAŞAN İÜ
7 6 4 0 MAHMUT RAGIP ŞAN SDÜ 7689 GAMZE MERAL SELVİ İTÜ
7 6 4 1 CAN ER ÖZDEMIR ÇÜ 7690 ESRA HASTAOĞLU CÜ
7 6 4 2 ABDULLAH E. ÖZER ÇÜ . 7 6 9 1 HASAN ÇETİN ÇÜ
7643 ŞÜKRÜ ÇEVİK SÜ 7692 TAMER RIZAOĞLU . DEÜ
7644 HARUN KENDİRCİ ÇÜ 7693 MUSTAFA KANBUR CÜ
7645 KEZBAN TİRYAKİ HÜ 7694 ERKAN MURAT ERDOĞAN NÜ
7646 KORAY KAHRAMAN DEÜ 7695 METİN BAĞ İTÜ
7647 MEHMET GELGEÇ CÜ 7696 MERVAN GÜL SÜ
7648 .ZAFER KORAY ATA KÜ 7697 MURAT ÖCAL HÜ
7649 İBRAHİM UÇLUSOY SÜ 7698 M.BÜLENT KUNT SÜ
7 6 5 0 NAİL YILDIRIM FÜ. 7699 TUĞBANUR ÖZEN DEÜ
7 6 5 1 EYLEM HEVAL YARITAŞ SDÜ 7700 KADİR KORAY OTUR KTÜ
7652 ZEKİ SERHAT IŞIN İTÜ 7701ZÜHRE ALA SDÜ
7653 ŞENEL ÖZDAMAR İTÜ 7702 SABRİ SERTAN UZ KTÜ
7654 NAİL TEMİZEL CÜ 7703 MERAL GÜREL HÜ
7655 ZAHİDE ÖZGÖRÜŞ İÜ 7704 SERKAN, SELEK KOÜ
7656 AHMET DURAN KARAKUŞ İÜ 7705 BURAK KARABULUT İÜ
7657 ÖZGÜR CİLVE İTÜ 7706 AYDIN DURUKAN ODTÜ
7658 REZAN KAHRAMAN NÜ 7707 OKAN GÜRKANER HÜ
7659 NİHAT TATAR EÜ 7708 İBRAHİM ERİM SANVER ODTÜ
7660 ASU PEÜN GÖKALP KTÜ 7709 TUĞBA ASLAN ÇÜ
7 6 6 1 FATİH DURMAMIŞ SÜ 7710 TEKİN BALKAYA CÜ
7662 MURAT KOLUKISAOĞLU SDÜ 7 7 1 1 ERKAN ÖZDOĞAN HÜ
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Yeni Üyelerimiz

Sicil No Ad-Soyad

7712 HASAN TÖPSAKAL
7713 İBRAHİM EFE
7714 BİLGE İNCEMIZRAK
7715 NEJIDET BADEM
7716 SERKAN KUMAN
7717 YETKİN KIUNÇTEPE
7718 NESRİNİ YALDIZ
7719 ÖZLEMİ ALBAYHAK
7720 HASAN YILDIZ
7 7 2 1 FUAT ERGÜVEN
7722 EVRİM YAKUT
7723 EMEL SEDEF KAYA
7724 EDA TEK
7725 CAFER TAYYAR KELEŞ
7726 HALİT DEMİR
7727 ERKAN YEŞİLYURT

.7728 CEM KURŞUN
7729 AYHAN ÇİFTÇİOĞLU
7730. REYHAN SARAL.
7731.ALPER. BAĞATIR
7732 NESRİN DAVAZ ERDEMIIİR
7733 EMRE YILMAZ
7734 NİLÜFER AIKTOP
7735 EMİNE'DENER
7736 PINAR KOCA
7737 HAMDİ KALEMCİ
7738 MEHMET BARAN
7739 MUSTAFA DEMİRCİYİ
7740 ÖMER YAZAR
7741 ÖZCAN ALPTEKİN
7742 VEDAT ŞAHİN
7743 DİLŞAD Y_AVUZER
7744 AYLA DOĞANOĞLU .,
7745 MEHMET FARUK VERDİ
7746 RAMAZAN ÖZEL
7747 AYDIN DOĞRU
7748 CEREN BİLGE
7749 EVRİM OKSAN

7750 METİN BEYAZPİRİNÇ
7 7 5 1 MEHMET ŞAT.
7752 ORHAN KARSLI
7753 EKREM AKSU
7754 SABAHATTİN YENİMOL
7755 NUSRET BİLGEHAN
7756 TUNCAY DİKENLİ
7757 SERAP GÜNEL
7758 MUSTAFA T. ÖZAT
7759 ALAATTİN TAŞKINI
7760 ÜMİT ÖZCAN ÖZPİİRDEDE

Okul

KTÜ
SÜ
KTÜ
HÜ
İTÜ
FÜ
AÜ
KTÜ
ÇÜ
AO'
DEÜ
DEÜ
DEÜ
KÜ
SDÜ
AÜFF
KTÜ
KTÜ
İTÜ
SÜ
KÜ
KÜ
KÜ

ç°.
MÜ
KTÜ
CU
İÜ
SDÜ
ÇÜ
ÇÜ
SDÜ
AKÜ
SÜ
NÜ
İÜ
DEÜ
DEÜ
İÜ .
FÜ
KTÜ
KTÜ
İTÜ
ÇÜ
EÜ
ODTÜ
HU
ÇÜ
AÜ

Sicil No Ad-Soyad

7 7 6 1 ÖZLEM KAMAN
• 7762 ALPASLAN İSKENDER

7763 SERKAN GÜRLER:
7764 AŞKIN GÜR
7765 YUSUF KUMRU
7766 AYDİN KINALI

•7767 YEŞİM ŞEYDA İNAL
7768 AHMET BÖLÜKBAŞI
7769 VEYSİ ÇINAR
7770' DAMLA EKİNCİ
7771 BAHAR TUZCU
7772 SERKAN YENİSOY
7773 OSMAN AKGÜL
7774 CENGİZ DURMAZ
7775 YASEMİN KÖSE
7776 KAZIM ANGİ
7777 MEHMET GÖKÇEER
7778 REMZİ ATASEVEN
7779 ALİ GÖKOĞLU
7780 HARRİ KAYA
7 7 8 1 ZELAL DOĞAN
7782 CANANI UYUMAZ
7783 FATMA OKUYUCU
7784 CEM ÖZDEN
7785 HİCRANI AKDUR
7786 OKAN YILDIZ
7787 HATİCE ÖZTÜRK
7788 MUSTAFA KOCAOĞLU
7789 MUHAMMET TOKAT
7790 EROL KURULAY
7 7 9 1 AHMET GÜRHAN ÇAKIR
7792 EROL YÜKSEL
7793 HAYRULLAH M, AKDOĞAN
7794 SİBEL KÖSE
7795 PINAR ATİK
7796 MEHMET KÖSE
7797 BÜLENT YAŞAR
7798 SULTAN KARLILAR
7799 BÜLENT POYRAZ
7800 PINAR ACAR
7 8 0 1 ERHAN COŞKUN
7802 DAVUT YILDIRIM
7803 YASEMİN SONKAYA
7804 SÜLEYMAN SAKAOĞLU
7805 MUAMMER ŞENTÜRK
7806 BEKİR TANER SANI
7807 YUSUF KILIÇ
7808 AYŞEGÜL AYDIN
7809 AYLA BULUT

Okul

AÜFF
ODTÜ
NÜ
CÜ
ODTÜ
KTÜ
KTÜ
HÛ
KÜ
İÜ
ODJÜ
KTÜ
KÜ •

KÜ
SDÜ
HÜ
ODTÜ
İÜ
ÇÜ ,
SÜ
İÜ
KTÜ
DEÜ
İÜ
KÜ
ÇÜ
SDÜ
AKÜ
AÜ
AU
İTÜ
HÜ
ODTÜ
SBÜ
SDÜ
SÜ
SDÜ
HÜ

9ü
İTÜ
İÜ
FÜ
İÜ
KÜ
AÜ
ODTÜ
AKÜ
AÜ
AÜ
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